
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
' «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ

«СУМИГАЗ»

Код ЄДРПОУ 03352432

НАКАЗ

« » грудня 2022 м. Суми №

Про організацію проведення практики 
студентів ВСП «Охтирського фахового 
коледжу СНАУ»

Відповідно до угоди № 01/22 від 04 листопада 2022 року на «Проведення практики студентів 
ВСП «Охтирського фахового коледжу СНАУ»,

НАКАЗУЮ :
ч

1. Організувати в AT «Сумигаз» (м. Охтирка) практику, з 05.12.2022року по 23.12.2022року.
2. Начальнику Охтирського відділення, Станіславу ПОДРЄЗУ призначити безпосередніх керівників 

практики (згідно додатку №1). Практику провести за індивідуальною формою навчання, на 
робочих місцях та оформити у визначеному порядку відповідні документи.

3. Безпосереднім керівникам практики:
створити необхідні умови для виконання студентами програм практики, не допускати 

використання їх на посадах та роботах, що не відповідають програмі практики та майбутній 
спеціальності;
забезпечити студентам умови безпечної роботи на кожному робочому місці. Проводити 
обов'язкові інструктажі з охорони праці. У разі потреби, навчити студентів-практикантів 
безпечних методів праці;
забезпечити облік виходу на роботу студентів-практикантів. Про всі порушення трудової 
дисципліни, внутрішнього розпорядку та про інші порушення, повідомляти ВСП «Охтирський 
фаховий коледж СНАУ»;
після закінчення практики, дати характеристику на закріпленого студента - практиканта, в 
котрій відобразити якості підготовленого ним звіту.

4. Організацію консультацій, методичне забезпечення та відповідальність за підготовку студентів- 
практикантів покласти на начальника Охтирського відділення AT «Сумигаз».

5. Відповідальність за організацію навчання та контроль покласти на провідного фахівця з 
навчання та розвитку персоналу освітнього простору Олену ІВЧЕНКО.

6. Провідному фахівцю з навчання та розвитку персоналу освітнього простору Олені ІВЧЕНКО 
довести вимоги цього наказу до начальника Охтирського відділення AT «Сумигаз» засобами 
електронного зв'язку.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Голови Правління Костянтин ТАЦЬ КИЙ



Наказ вніс:

Начальник відділу кадрів та підбору персоналу 
Управління з персоналу Наталія В1ННІК

Погоджено:

Начальник Управління з персоналу Ніна СТАРКОВА

Радник з договірних відносин
AT «Сумигаз» Ірина ЮРЧЕНКО

(підпис працівника)

Олександр АРТЕМЕНКО

Юрій БОЛЮБАХ

Катерина ДОБОШ

Дарина ЄЖАЧЕНКО

Сергій ЖМУРКО 

Катерина СЛУХАЙ

Ельвіра ТАТАУШ

Лариса ХАРЧЕНКО

Олександр ХОХОЛЯК

Анжеліка ЧЕЧЕЛЬ

Андрій ШАТРАВЕНКО 

Дмитрій ТКАЧЕНКО


